



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 – Vysočany

V Praze dne 8. 4. 2020

Naše č.j.: ZPI 26/2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vám k jednotlivým bodům žádosti sděluji následující:

k bodu 1.:	1291
k bodu 2.:	2
k bodu 3.:	0
k bodu 4.:	2
k bodu 5.:	0
k bodu 6.:	2

Výše poskytnuté informace se vztahují pouze k časovému období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2015. Požadované informace za časové období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2013 odbor občansko správní Úřadu městské části Praha 9 již neeviduje.

S pozdravem

Mgr. Pavel Sýkora, v. r.
vedoucí odboru občansko správního

Vyřizuje: Bc. Eva Škábová, vedoucí odd. správního OOS